

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO CONSEJO ESTATAL



ORDEN DEL DÍA SESIÓN EXTRAORDINARIA ELECCIÓN DEL PODER JUDICIAL DE TABASCO

LUNES, 28 DE ABRIL DE 2025 A LAS 18:30 HORAS

- 1. LISTA DE ASISTENCIA:
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM;
- 3. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PRESENTACIÓN, Y APROBACIÓN EN SU CASO DEL PROYECTO DE ACUERDO QUE, A PROPUESTA DE LA COMISIÓN TEMPORAL PARA LA DIFUSIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS A UN CARGO DE ELECCIÓN EN EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO, EMITE EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, MEDIANTE EL CUAL APRUEBA LA FECHA DE INICIO DE PUBLICACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN EL MICROSITIO DE CANDIDATAS Y CANDIDATOS: CONÓCELES PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL EXTRAORDINARIO PARA PERSONAS JUZGADORAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO 2024 – 2025; Y;
- CLAUSURA.